
ZARZĄDZENIE NR 441/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XLIV/238/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr 404/2023 z dnia 
02 stycznia 2023 roku, Nr 405/2023 z dnia 11 stycznia 2023 roku, Nr 410/2023 z dnia 03 lutego 2023 roku, 
Nr 418/2023 z dnia 10 marca 2023 roku, Nr 425/2023 z dnia 08 maja 2023 roku, Nr 440/2023 z dnia 10 lipca 
2023 roku, oraz Uchwała Rady Miasta i Gminy Jaraczewo Nr XLVI/243/2023 z dnia 26 stycznia 2023 roku, Nr 
XLVII/248/2023 z dnia 02 marca 2023 roku, Nr XLVIII/253/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 roku, Nr 
XLIX/261/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku, Nr L/264/2023 z dnia 22 czerwca 2023 roku, Nr LI/270/2023 
z dnia  19 lipca 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok, z kwoty 55 864 239,63 zł, 
  na kwotę 55 868 239,63 zł,z tego: 

a) dochody bieżące,  z kwoty 37 644 988,11 zł,  na kwotę 37 648 988,11 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 4 261 224,59 zł, na kwotę 4 265 224,59 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok z kwoty  61 724 191,47 zł,  na kwotę  
61 728 191,47 zł,  z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 39 980 191,47 zł, na kwotę 39 984 191,47 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 4 261 224,59 zł, na kwotę 4 265 224,59 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1                 do 
niniejszego zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do   niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) W załączniku Nr 4 „wydatki majątkowe” wprowadza się poniższe zmiany :  Dz.600 rozdz.60016 § 6050
 zmniejsza się na nakłady zna zadania pn:-„ Przebudowa drogi w miejscowości Brzostów” o 2 500,00 zł 
-„Przebudowa wewnętrznej drogi na dz. ewid. nr 82/40 obręb Wojciechowo” o 23 000,00 zł -„ Budowa 
chodnika na ul. Gostyńskiej od posesji 44 do skrzyżowania z ul.11 Listopada (dokumentacja projektowa)” 
o 34 000,00 zł zwiększa się nakłady na zadania pn:-„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w m. Gola” o 29 750,00 zł „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów  rolnych w m. Łowęcice” 
o 29 750,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 143 084,00 4 000,00 3 147 084,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 281,00 4 000,00 26 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 281,00 4 000,00 26 281,00

Razem: 55 864 239,63 4 000,00 55 868 239,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 269 764,94 0,00 15 269 764,94

80195 Pozostała działalność 276 438,00 0,00 276 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 -86,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 686,00 4 186,00

855 Rodzina 3 665 302,00 4 000,00 3 669 302,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 281,00 4 000,00 26 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 281,00 4 000,00 26 281,00

Razem: 61 724 191,47 4 000,00 61 728 191,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 095 134,00 4 000,00 3 099 134,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 281,00 4 000,00 26 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 281,00 4 000,00 26 281,00

Razem: 4 261 224,59 4 000,00 4 265 224,59

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 095 134,00 4 000,00 3 099 134,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 281,00 4 000,00 26 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 281,00 4 000,00 26 281,00

Razem: 4 261 224,59 4 000,00 4 265 224,59

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UZASADNIENIEdo ZBMiG Nr 441/2023 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 
 

DOCHODY 

 

Zadania zlecone 

 

 

Dz.855  Rozdz.85513 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 4 000,00 zł – dotacja celowa na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.274.2023.7 z dnia 24 lipca 2023 roku) 

 

WYDATKI 

 

Zadania własne 

 

Dz.600  Rozdz.60016 

  W  ramach rozdziału dokonuje się poniższych zmian: 

   zmniejsza się na nakłady zna zadania pn: 

-„ Przebudowa drogi w miejscowości Brzostów” o 2 500,00 zł 

-„Przebudowa wewnętrznej drogi na dz. ewid. nr 82/40 obręb Wojciechowo” o 23 000,00 zł 

-„ Budowa chodnika na ul. Gostyńskiej od posesji 44 do skrzyżowania z ul.11 Listopada 

(dokumentacja projektowa)” o 34 000,00 zł  

 

zwiększa się nakłady na zadania pn: 

-„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola” o 29 750,00 zł 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów  rolnych w m. Łowęcice” o 29 750,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dz.801  Rozdz.80195 

zmniejsza się plan wydatków w  § 4110 o 600,00 zł i w  § 4120 o 86,00 zł, a zwiększa w § 

4170 o 686,00 zł - tytułem uzupełnienia planu na powołanie komisji dot. awansu 

zawodowego nauczycieli mianowanych. 

 

 

Zadania zlecone 

 

 

Dz.855  Rozdz.85513 

zwiększa się plan wydatków w § 4130 o 4 000,00 zł –  na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091B5707-6DD6-47DF-AC78-CC8D4C6189C9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 441/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


